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Lyko fortsetter ekspansjonen og åpner sin femte 
butikk etter overveldende respons på sin 
Norgesturné med Lyko on Wheels

Skjønnhetsspesialisten Lyko fortsetter sin raske vekst i Norge, og utvider butikknettet vestover 
til Stavanger/Sandnes, når landets femte Lyko-butikk åpner på Kvadrat kjøpesenter høsten 
2025.

Både fysiske butikker og netthandel bidrar fortsatt sterkt til merkets vekst. 
– Lykos vekst i Norge har vært sterk i flere år nå, både på nett og i butikk. Vår omnikanalstrategi, 
brede og trenddrevne sortiment og opplevelsesbaserte kundereise har gjort oss til den raskest 
voksende skjønnhetsaktøren på markedet. Vi gleder oss veldig til å åpne en ny butikk i Sandnes 
og styrke tilstedeværelsen vår på vestlandet ytterligere, sier Erica Wredberg, Chief Retail Officer i 
Lyko. 
 
De siste årene har Lyko etablert seg som en tydelig aktør i det norske skjønnhetsmarkedet. I 
tillegg til en sterk tilstedeværelse på nett og en brukervennlig app, drives veksten frem av et unikt 
omnikanal-konsept. Den første norske flaggskipbutikken, som åpnet på Karl Johans gate i Oslo 
høsten 2021, var kjedens aller første av sitt slag og har blitt en av kjedens mest suksessrike både i 
omsetning og kundetilfredshet. Også ekspansjonen til Bergen, og med det første butikk utenfor 
Østlandet, satte butikken nye åpningsrekorder og fortsetter å levere på topp. 
 
– Det har vært utrolig å se hvordan våre norske butikker har utviklet seg til noen av de mest 
vellykkede butikkene i hele Lyko, og tiltrekker seg besøkende fra hele Norge. Vårt unike 
butikkonsept skiller seg virkelig ut i det norske markedet, og det er tydelig at kundene våre elsker 
det - og vi elsker de, sier Aleksandra Dybdal-Holthe, Norgessjef i Lyko. 

Lyko la nylig ut på Norgesturné, med målsetning om å sammen med forbrukere, finne ut hvor 
neste butikk skal åpne. Den 12 kvadratmeter store pop-up shopen på hjul har reist Norge langs, fra 
sør til nord, og tatt temperaturen for en potensiell butikkåpning i hele ti byer. Kvadrat markerte seg 
tydelig som en storfavoritt på denne reisen. 
 
- Våre Lyko fans stilte opp på Kvadrat med stort engasjement og oppmøte under Norgesturnéen, 
og det gleder oss stort at vi skal få åpne en permanent butikk her. Vi lover en storstilt åpning i kjent 
Lyko-stil, og få lov til å wow’e Stavanger/Sandnes igjen, sier Thea Heen, Head of Marketing i Lyko 
Norge. 
 
Nye butikklokasjoner vurderes fortløpende, og Lyko planlegger å utvide nettverket etter hvert 
som egnede lokaler blir tilgjengelige. Kvadrat kjøpesenter ble valgt som en ideell plassering på 
grunn av høy kundetrafikk, økende besøkstall og sentral beliggenhet for å nå kunder i både 
Sandnes og Stavanger, som gjør det mulig for Lyko å betjene Rogalandsområdet enda bedre.
– Vårt -konsept, hvor besøkende kan teste, utforske og lukte på produkter, Beauty Playground
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treffer virkelig godt hos kundene. Butikkene våre er ikke bare et sted for shopping – de er også 
viktige møteplasser for å bygge fellesskap. Vi kan ikke vente med å komme i gang med 
planleggingen av denne butikken, og vi gleder oss skikkelig til å møte rogalendingene igjen etter 
fantastisk respons med Lyko on Wheels turnéen på Kvadrat for halvannen uke siden, sier Celine 
Myrer, Retail Manager i Lyko Norge. 

– Vi gleder oss veldig til å ta imot LYKO. Endelig kan vi si det høyt, det er utrolig mange som har 
ønsket seg LYKO på Kvadrat, sier Jørund Kopren, senterleder ved Kvadrat. – De tilfører noe nytt og 
spennende til kundene våre, og vi tror butikken vil bli svært godt mottatt.

Den nye Lyko-butikken i Sandnes vil ha et bredt utvalg av de nyeste skjønnhetstrendene – fra hår- 
og hudpleie til sminke og duft. Rekrutteringen til den nye butikken starter omgående, og høsten 
2025 ønsker Lyko skjønnhetsinteresserte i Stavanger og Sandnes velkommen til den store 
åpningen av sin nye  på Kvadrat. Beauty Playground

For mer informasjon, vennligst ta kontakt med:

Aleksandra Dybdal-Hothe, Norgessjef, Lyko 
+47 930 99 599,   aleksandra.dybdal@lyko.com

, Head of Marketing Norge, Lyko Thea Heen
,  +47 41180203 thea.heen@lyko.com

, Retail Manager Norge, Lyko Celine Myrer
   +47 46744602, celine.myrer@lyko.com

Om Lyko

Lyko Group AB (publ) er en skjønnhetsspesialist som brenner for å gjøre skjønnhet tilgjengelig, 
inspirerende og morsomt for alle! Med markedets bredeste sortiment, en beauty playground der 
du kan utforske alt om produktene og bli en del av et inspirerende fellesskap.

Vår virksomhet strekker seg over åtte land via Lyko.com, Lyko-appen og 33 butikker i Sverige, 
Norge og Finland. Vi håndterer hele kjeden fra produktutvikling i våre laboratorier og produksjon i 
vår fabrikk i Göteborg til lagerhold og salg til frisører og forhandlere. Virksomheten sysselsetter 
nærmere 1200 personer.

Lyko er notert på First North Premier Growth Market. Avanza Bank, +46(0)8-409 421 20, 
corp@avanza.se, er selskapets Certified Adviser. Besøk Lyko.com for mer informasjon.
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